ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N!! 1161234-7
«0 внесении изменений в Градостроительный

кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерацию>

(в целях приведения в соответствие полномочий

органов местного самоуnравления

муниципальных округов с полномочиями

органов местного самоуправления городских

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать nроект федерального закона N2 1161234-7 «0 внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодате:Jьные акты Российской Федерации» (в целях приведения

в соответствие полномочий органов местного самоуправления муниципальных

округов с полномо<шями органов местного самоуправления городских

округов).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

11 июня 2021 года
N21015-Vl ГС